2

[image: image4.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня 2023 года                              № 543
О внесении изменений в проект организации дорожного движения на дорожно-уличной сети муниципального образования «Олонецкое городское поселение»

В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ                   «О безопасности дорожного движения», а также п. 5 ст. 9 Устава муниципального образования «Олонецкое городское поселение»,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести изменения в проект организации дорожного движения, утвержденный постановлением администрации Олонецкого городского поселения от 06.12.2022№ 1324, изложив подпункты в новой редакции:

1.1.
п/п 1, ул. 30-летия Победы, согласно Приложению 1;

1.2.
п/п 7, ул. Полевая, согласно Приложению 2.

2.
Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района (Т. Христофорова).

3.
Управлению делами (М. Фокина) разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента издания.

	Глава Олонецкого национального муниципального района
	В.Н. Мурый

Приложение 1

к постановлению администрации

Олонецкого национального

муниципального района

от 20.06.2023 № 543

[image: image1.jpg]CLE T 7 T o e e B s

D@jﬂ-ﬁrﬁ@r @-ll@ ?TEI

a%g Mj JE\I—:ZM
\f%-?:izﬁﬂf-ﬁmA—%fﬁ-z*

.é& &i-&%é o

ipowsas prema crpase ] "

Приложение 2
к постановлению администрации

Олонецкого национального

муниципального района

от 20.06.2023 № 543

[image: image2.jpg].NV‘S\.Tva

0050-0000
sogaya)) Dhnvg

nawoug 2

ponsas pavensa cpot
T o padennens

[image: image3.jpg]2. Onorey
Ynuya fonebas

0500-0932